ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

.........................

Oggetto: Trasformazione rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale — Dott.ssa Cristina Ferri

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Proposta di deliberazione n.225/PER PER del 17-9-2018.....................
Direzione Gestione Risorse Umane................, ...............................

I’ Estensore Dott. Guerrino Gambetti

Parere del Direttore Amnﬁmst/ﬁa&/@ &( Favorevole 7 Non favorevole

Avv. Mauro Pirazzoli ......... A e

Parere del Direttore Sanitario

/ﬁFavorevole T Non favorevole
Dott. Andrealeto........c.ccovvvunnn...

IL DIRETTORE GENERALE



LA DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE
Avv. Mauro Pirazzoli

Oggetto: Trasformazione rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo patziale — Dott.ssa Cristina Ferti

VISTA
LA Nota del 17/9/2018, acquisita agli atti, con la quale la Dottssa Cristina Ferri ,
dipendente a tempo indeterminato di questo Istituto con la qualifica di Assistente
Amministrativo 10 servizio presso la Struttura di Staff Formazione, Comunicazione e
Documentazione , ha richiesto la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno
a tempo parziale dal 1-10-2018 ;
DATO ATTO
CHE La Dott.ssa Ferri chiede di ridurre la propria prestazione lavorativa da 36 ore a 33 ore
settimanali , effettuando un unico rientro settimanale nella giornata di lunedi;
VISTI
L Articolo 60 e 61 del C.C.N.L. 2002 — 2005 del Comparto Sanita - Triennio 2016-2018;
LE Innovazioni alla disciplina normativa e contrattuale introdotte dall’art. 73 del D.L. 25
giugno 2008 n. 112, convertito nella legge 6 agosto 2008 n. 133;
ACCERTATO
CHE I limiti posti dalla normativa in termini di contingenti percentuali e di qualifiche cui &
consentito accedere a detto istituto non costituiscono ostativa per il caso in questione;
VISTO
IL Parere favorevole del della Direzione Operativa dove la Dott.ssa Cristina Ferri opera;
RITENUTO
DI Accogliere la richiesta di trasformazione del rapporto di lavoro;

PROPONE
Per 1 motivi esposti in narrativa che si intendono qui come integralmente trascritti

D1 accogliere la richiesta di-trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale da
36 a 33 ore settimanali effettuando un solo rientro nella giornata di lunedi, avanzata dalla Dott.ssa

Cristina Ferri, a partire dal 1-10-2018.
" 1L RESPONSABILE
Avv Mauro Piragzol:

R Wy



IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente Responsabile della Direzione Gestione
Risorse Umane Avv. Mauro Pirazzoli n. 225/PER del 17-9-2018 avente ad oggetto: “Trasformazione
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale — Dott.ssa Cristina Fetri

VISTO il parere di regolarita contabile espresso dal Dirigente della Direzione Economico Finanziaria;

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole
alla adozione del presente provvedimento,

RITENUTO di dovetla approvare cosi come proposta;

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 225/PER del 17-9-2018 avente ad oggetto
“Trasformazione rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale — Dott.ssa Cristina Ferri
sottoscritta dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale del presente
provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e conseguentemente:

D1 accogliere la richiesta di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo patziale da
36 a 33 ore settimanali effettuando un solo rentro nella giornata di lunedi, avanzata dalla Dott.ssa
Cristina Ferr1, a partire dal 1-10-2018.

IL DIRETTORE GENERALE

/tfw Ug"ﬂé}‘“%/t/}



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata
ai sensi della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni
in data oz,/m 2o 4.




